
100 jaunieši, par kuru idejām saņemts lielākais balsu skaits, pulcēsies Saeimas namā, lai 
izprastu likumdevēja darba speci�ku un no parlamenta tribīnes uzrunātu vienaudžus par 
sabiedrībā aktuālām tēmām

Dalībnieku reģistrācija
Dalībnieki pulcējas Saeimas namā un reģistrējas pasākumam

Jauniešu Saeimas pirmā sēde
Sēdē apstiprina 6.Jauniešu Saeimas deputātu mandātus un 
citus amatus

Dalībnieki dod Jauniešu Saeimas deputāta svinīgo solījumu

Notiek 6.Jauniešu Saeimas deputātu debates un balsojumi 
par četru deklarāciju projektu nodošanu atbildīgajām 
nozaru komisijām

Darbs četrās nozaru komisijās
Katrā komisijā dalībnieki diskutē par vienu no deklarāciju 
projektiem un iesniegtajiem priekšlikumiem, ko pēc tam 
izskata Jauniešu Saeimas otrajā sēdē

Jauniešu Saeimas Prezidija sēde
Apstiprinātie Jauniešu Saeimas Prezidija locekļi lemj par 
6.Jauniešu Saeimas otrās sēdes sasaukšanu un apstiprina 
tās darba kārtību

Jauniešu Saeimas otrā sēde
Ikvienam Jauniešu Saeimas dalībniekam ir iespēja debatēt 
no Saeimas tribīnes par deklarāciju projektiem un 
iesniegtajiem priekšlikumiem

Pēc priekšlikumu izskatīšanas Jauniešu Saeimas dalībnieki 
balso par katras deklarācijas pieņemšanu

Noslēguma pasākums
Jauniešu Saeimas deputāti saņem apliecinājumu par 
dalību 6.Jauniešu Saeimā 

No katras komisijas tiek izvēlēts viens aktīvākais Jauniešu 
Saeimas deputāts – titula „Nākotnes politiķis” ieguvējs

piektdien, 29.aprīlī

Jaunieši vecumā
no 15 līdz 20 gadiem

Piesaka ideju
Jauniešu Saeimas

vēlēšanu platformā
www.jauniesusaeima.lv

Notiek balsošana tiešsaistē 
un dalībnieki vāc balsis 

pieteiktajām idejām

100 atbalstītāko  ideju autori
kļūst par  6.Jauniešu Saeimas 

deputātiem

1.

2.

3.

4.

UZZINI VAIRĀK:
www.jauniesusaeima.lv

Dienas kārtība

6.

JauniesuSaeima@JauniesuSaeimaJauniesuSaeima jekaba11ProjektsJauniesuSaeima

DOMĀ. DARI. DALIES.


